



# Regina Lipaven



## RESUME

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение  
Национальность

холост  
Филиппины

### ОПИСАНИЕ

Местонахождение

Россия

### ОПЫТ РАБОТЫ

2013-2014, Philippines, Официант

Обязанности: Сервировка столов с учётом стандартов ресторана. Встреча гостей и размещение их в зале ресторана. Предложение гостям меню, карты вин, аперитива и других напитков. Рекомендации гостям по выбору закусок, блюд и напитков. Приём, оформление и уточнение заказов от гостей, передача их на кухню и в бар. Получение готовых блюд с кухни, напитков из бара и подача их гостям. Замена использованной посуды, приборов и столового белья в процессе обслуживания гостей. Оформление счетов за сделанные заказы.

Получение оплаты от гостей и проведение кассовых операций оплаты по счетам. Обслуживание массовых мероприятий в ресторане. Составление заявок на пополнение ассортимента столовой посуды, приборов, столового белья, аксессуаров и инвентаря, необходимых для сервировки столов. Получение сервизной столовой посуды, приборов и столового белья. Составление текущей отчётности по выполненным заказам.

2015-2020, HONG KONG, Домработница

Обязанности: Протирать пыль, пылесосить, мыть полы. Выносить мусор. Мыть окна. Чистка ковров и штор; Взаимодействие с химчиистойкой; Уход за растениями и домашними животными. Смена постельного белья и полотенца по мере их загрязнения.

2020-2023, Москва, Няня/Домработница

Обязанности: Ухаживала за ребенком возраст 5 лет (мальчик). соблюдать гигиену подопечного – мыть, чистить зубы, следить за чистой одеждой; Кормить его. Готовить еду (завтрак, обед, ужин). Поддержание чистоты – стирка, влажная уборка и т д; прогулки на свежем воздухе; организация досуга подопечного – развлечения, игры, чтение, посещение мероприятий; забота о здоровье –вовремя давать лекарства, оказать медицинскую помощь, если малыш болен.

Стирать и гладить одежду, пылесосить, протирать пыль, мыть полы, мыть посуду, выбрасывать мусор, мыть и чистить обувь.

### ОБРАЗОВАНИЕ

University

Bachelor of Science in Hotel and Restaurant Management

## SUMMARY

### Дополнительно

выносить мусор, мыть посуду.

Трудолюбивый сотрудник, честный, надежный, нравится заботиться о детях. Может работать без проживания или с проживанием. Не имеет вредных привычек. Хорошо разговаривает на английском. Имеет опыт работы с детьми дошкольного возраста. Умеет выполнять полноценный гигиенический уход, развлечь ребенка и заинтересовать его игрой. Умеет вкусно готовить. Также может выполнять уборку по дому, стирать и гладить вашу одежду,